
 

华龙证券股份有限公司 

虚拟化资源扩容网络设备采购项目 

中标公示 

                   发布日期：2024年 11月 13日 

项 目 名 称 
华龙证券股份有限公司 

虚拟化资源扩容网络设备采购项目 
招标编号 GZ2410078-XNHZY 

招  标  人 华龙证券股份有限公司 
招标人联系人及

电话 
肖先生 

0931-8784066 

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联系人

及电话 
孙悦 

0931-2909762 

开标时间 
2024年 11月 12日 

09:30时 
开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 

公示开始时间 2024年 11月 13日 公示结束时间 2024年 11月 15日 

中标人信息 

标段 中标人名称 采购内容 数量 

1 深圳市凌格博通科技有限公司 

生产网接入交换机 4台 

服务器接入线缆（SFP-25G-AOC5M） 40套 

服务器接入线缆（SFP-25G-AOC7M） 40套 

交换机互联线缆（QSFP-100G-AOC10M） 8套 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 


